* Cesletliesde ]'e\equeLambeit,mentionnéesdéjàdansla cliaite
d'Adam,ci-dessnsXXMII,b»,nesubsistaientplusdanslesAlcimes.
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prédécessems, l'abbaye de Licques est incon-
testablement en possession de l'église de Mo-

ringhem,

Petrus, Dei gratia Morinensis episcopus, universis

présentes litteras inspecturis, salutem in Domino. No-

veritis nos diligenler inspexisse litteras confirmationis

tam Lucii Pape quam subscriptorum episcoporum Mo-

rinensium ecclesie Liskensi concessas, super ecclesiam

de Morighem, non cancellatas, non abolitas, nec aliqua
sui parte viciatas. Primo, Lucius Papa inter cetera

dictam ecclesiam de Morighem predicte ecclesie Lis-

kensi confirmât hiis verbis : «Ecclesiam de Morighem,
cum omnibus pertinenciis suis ; » secundo, pie memorie

Lambertus, episcopus Morinensis, predccessor noster,
hiis verbis : « Curtem de Morighem cum altaribus et

decimis et céleris ajDpendiciis ejus ; » tertio, Adam,

quondam episcopus Morinensis, similibus verbis. Ipsa
vero ecclesia Liskensis, cujus est dicta parochia de

Morighem, ipsam régit et deset vit ac deservire consuevit

ab antiquo per proprios canonicos auctoritate prede-
cessorum nostroium episcoporum Morinensium et nos-

tra. In cujus rei teslimonium présentes litteras sigillo

nostro duximus roborandas. Datum anno Domini

M°CC° XL0
quinto, quintaferia postoctavam Epiphanie

Domini.

Originalparchemin,du chartrier de Licques,aux Archives
du Pas-de-Calais.
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L.

1246, mars. -— BAUDOUINDE COMINES, cheva-

lier, donne en engagère, pour sept ans, à l'ab-

baye de Licques, moyennant la somme de deux
cents livres de parisis, la dîme de Bouchout,
tenue en fief du comte de Guînes.

Mention dans l'inventaire de 1776,case15, n° 7. Cf. Rozé,
p. 19, qui donne (note 4) une phrase du texte latin, et qui
date de 1215, au lieu de 1245v. st ; et Rosny, R, G, p. 57,
qui indique à ceproposun acte de mai 1250, par lequel, en
présencede VOjJicialdeBoulogne(lisezThérouanne),Baudouin
de Cominesle fils, aurait confirmél'engagementqui précède,
stipulé par sonpère. Il existait aussi (mêmecase, n° 8) une
confirmationd'Agnès,femmedudit Baudouin, le jeune, datée
de mai 1251.

LI.

1247, 21 août. — Le pape INNOCENTIV permet
aux religieux de l'abbaye de Licques de rece-
voir et de retenir tous les biens qui leur échoient
en héritage, à l'exception des fiefs,

Innocentais, etc., dilectis suis abbali et conventui Lis-

kensis ecclesie, etc. Devotionis vestre precibus, etc.